- 11 -

第１号様式

令和   年   月   日

ねんりんピック愛
え

顔
がお

のえひめ２０２３伊予市実行委員会

会長 武智 典 様

所 在 地

名 称

代表者名

電話番号

売店等出店申請書

 ねんりんピック愛
え

顔
がお

のえひめ２０２３において、伊予市実行委員会が運営する会場内

に、売店等を出店したいので、関係書類を添えて申請いたします。

記

１ 出店場所

２ 添付書類    ・申請者の概要及び出店内容等（第１号様式 別紙１）

            ・販売及び展示等品目一覧表（第１号様式 別紙２）

            ・その他、実行委員会で必要に応じて提出を求めるもの